м у н и ц и п а л ы »  кЬ зонэ 1уэхущ1ап1э
Аруан къуажэм и «Куры т едж ап Ь »

К ъэбэрдей-Балъкъэр республикам
Аруан куенм и ш1ып1э

Къабарты- Малкъар Республиканы
Аруан районну Битеубнлимли

Муниципал казна учреждениясы
Аруан элни " Орта Битеубнлимли

Школу"

М униципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа» с.п. Урвань

__________ Урванского муниципального района КБР__________

ПРИКАЗ
« -?■/» P<f 2024г.

Об организации работы родительского патруля

В целях совершенствования системы профилактики безнадзорности и
правонарушении несовершеннолетних, внедрения эффективных методов
организации профилактической работы, обеспечения социально- правовой
защиты детей

1.Назначить ответственным за обеспечение координации работы
родительского патруля JI.А.Закаеву, заместителя директора по ВР.

2.Утвердить Положение о родительском патруле (Приложение 1).

3. Утвердить состав родительского патруля на 2024-2025 учебный год
(Приложение 2).

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о.директора МКОУ COLLI с.п.Урвань И.Х.Карданова.